1 2255 2.00 94 MOTORKOTE ANTIFRICCION 65,547.00 IVA 19.00 24,907.86 156,001.86
Total Items 1

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 131,094.00 24,907.86

Totales

SUBTOTAL: 131,094.00
TOTAL Base Imponible: 131,094.00

IVA 24,907.86
TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00
TOTAL: 156,001.00

TOTAL en letras: Ciento Cincuenta Y Seis Mil Un
Con Cero COP

Redondeo Aplicado: -0.86

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número
de Días

Código
Banco

Ba
nco

Número de
Transferencia

Código del Canal
de Pago

Crédito Otro 2024-06-30 000000 15